
UCHWAŁA NR XLVI/266/2010  

RADY GMINY CHOJNÓW  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszarów w gminie Chojnów – w obszarach wsi Groble, Witków i Jerzmanowice

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 146, poz.1055, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 138,

poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz.

420, Nr 157, poz. 1241), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr

141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225,

poz.1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz.803, Nr 199, poz.1227, Nr 201, poz.

1237, Nr 220, poz. 1413) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr XLIII/251/2009 Rady Gminy Chojnów z dnia 18 grudnia 2009 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w gminie

Chojnów – w obszarach wsi Groble, Witków i Jerzmanowice.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W uchwale nr XLIII/251/2009 Rady Gminy Chojnów z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w gminie Chojnów – w obszarach wsi
Groble, Witków i Jerzmanowice pomyłkowo pominięto, w formalnym rozstrzygnięciu, część
zgłoszonych uwag do projektu w/w planu. Łącznie ze 167 uwag zgłoszonych do projektu planu (przy
drugim wyłożeniu do publicznego wglądu) w protokole i postanowieniu znalazły się tylko 32 uwagi.
Wszystkie te uwagi były przedmiotem rozstrzygnięć – rozpatrzeń, jednak nie zostały odzwierciedlone
w protokole i postanowieniu, a tym samym i uchwale rady gminy, co powoduje konieczność jej
uchylenia.  

Przewodniczący  
 

inż. Krzysztof Sowiński 

ID: TBMTT-BXSGT-UJLNI-ZJDFP-WGTPR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/266/2010  

RADY GMINY CHOJNÓW  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszarów w gminie Chojnów – w obszarach wsi Groble, Witków i Jerzmanowice

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 146, poz.1055, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 138,

poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz.

420, Nr 157, poz. 1241), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr

141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225,

poz.1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz.803, Nr 199, poz.1227, Nr 201, poz.

1237, Nr 220, poz. 1413) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr XLIII/251/2009 Rady Gminy Chojnów z dnia 18 grudnia 2009 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w gminie

Chojnów – w obszarach wsi Groble, Witków i Jerzmanowice.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W uchwale nr XLIII/251/2009 Rady Gminy Chojnów z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w gminie Chojnów – w obszarach wsi
Groble, Witków i Jerzmanowice pomyłkowo pominięto, w formalnym rozstrzygnięciu, część
zgłoszonych uwag do projektu w/w planu. Łącznie ze 167 uwag zgłoszonych do projektu planu (przy
drugim wyłożeniu do publicznego wglądu) w protokole i postanowieniu znalazły się tylko 32 uwagi.
Wszystkie te uwagi były przedmiotem rozstrzygnięć – rozpatrzeń, jednak nie zostały odzwierciedlone
w protokole i postanowieniu, a tym samym i uchwale rady gminy, co powoduje konieczność jej
uchylenia.  

Przewodniczący  
 

inż. Krzysztof Sowiński 

ID: TBMTT-BXSGT-UJLNI-ZJDFP-WGTPR. Podpisany. Strona 2 / 2


